FLIR Ebx-Serie
Die neue E40bx, E50bx und E60bx, jetzt mit
leistungsstarker MSX Funktion
Mehr Infrarotinspektionen in kürzerer Zeit erledigen, detaillierte und professionelle
Berichte einfacher erstellen, Bilder und Messergebnisse schneller mit den
neuesten Wärmebildkameras der FLIR E-Serie bx weitergeben. Eine Reihe
neuer Tools für Bildbearbeitung, Datenübertragung und Produktivitätssteigerung
unterstützt Sie bei der Betreuung einer größeren Zahl von Kunden.

25 G, IEC 60068-2-29/ 2 G, IEC 60068-2-6/ Stoßfestigkeit 2 m Fallhöhe / IP54; EN/UL/CSA/PSE 60950-1
Abmessungen/Gewicht 246 x 97 x 184 mm / < 825 g inkl. Batterie
Bestellangaben
64501-0501 .......�FLIR E40bx Wärmebildkamera für die Bauindustrie
mit MSX / 160 x 120 Auflösung / 60 Hz
64501-0501-SET..�FLIR E40bx mit MSX / 160 x 120 Auflösung /
60 Hz mit FLIR Tools +
64501-0601 .......�FLIR E50bx Wärmebildkamera für die Bauindustrie
mit MSX / 240 x 180 Auflösung / 60 Hz
64501-0601-SET..�FLIR E50bx mit MSX / 240 x 180 Auflösung /
60 Hz mit FLIR Tools +
64501-0702  ......�FLIR E60bx Wärmebildkamera für die Bauindustrie
mit MSX / 320 x 240 Auflösung / 60 Hz
64501-0702-SET..�FLIR E60bx mit MSX / 320 x 240 Auflösung /
60 Hz mit FLIR Tools +
NASDAQ: FLIR
Für die hier beschriebenen Produkte kann eine Freigabe der US-Regierung für Exportzwecke erforderlich sein. Die Weiterleitung unter Umgehung der US-
Gesetzgebung ist untersagt. Bilder nur zur Veranschaulichung. Technische Angaben unverbindlich. Änderungen vorbehalten. ©2013 FLIR Systems, Inc. Alle
Rechte vorbehalten. 3591 (Rev. 09/13)
Anwendungen
Fehlende Dämmung - Defekte Solarzelle - Eingedrungene
Feuchtigkeit
Fußbodenheizung - Kalter Luftzug - Eindringende Luft
FLIR Commercial Systems
Luxemburgstraat 2
2321 Meer
Belgien
Tel.: +32 (0) 3665 5100
Fax: +32 (0) 3303 5624
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems AB
Antennvägen 6
187 66 Täby
Schweden
Tel.: +46 (0)8 753 25 00
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems UK
2 Kings Hill Avenue - Kings Hill
West Malling - Kent
ME19 4AQ
Großbritannien
Tel.: +44 (0)1732 220 011
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems GmbH
Berner Straße 81
D-60437 Frankfurt am Main
Deutschland
Tel.: +49 (0)69 95 00 900
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems France
20, bd de Beaubourg
77183 Croissy-Beaubourg
Frankreich
Tel.: +33 (0)1 60 37 55 02
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems Italy
Via Luciano Manara, 2
20812 Limbiate (MB)
Italien
Tel.: +39 (0)2 99 45 10 01
eMail: flir@flir.com
FLIR Commercial Systems
Avenida de Bruselas, 15- 3º
28108 Alcobendas (Madrid)
Spanien
Tel.: +34 91 573 48 27
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems, Middle East FZE
Dubai Airport Free Zone
P.O. Box 54262
Office B-22, Street WB-21
Dubai - Vereinte Arabische Emirate